
Informace o stroji

Makita, spol. s r.o.

Kaštanová 125d, 620 00 Brno

Tel:  +420 544 527 193

Fax:  +420 543 216 946

Mail: info@makita.cz

Web:  www.makita.cz

AKUMULÁTOROVÁ RUČNÍ OKRUŽNÍ PILA DHS710RF2J

• Zdroj stroje - 2 x akumulátor Li-ion 18V

• Možnost připojení k vodící liště pomocí adaptéru
195838-7 (není součástí dodávky)

• Aku pila se silou srovnatelnou s elektrickou okružní
pilou

• Dokonalé vyvážení stroje pro pohodlnou práci

• Možnost připojení externího odsávání

• Plynulé nastavení úhlů 0 - 50°

• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro
bezpečnou práci

• Dodávka v systaineru se dvěma akumulátory a
nabíječkou

Technické informace

Otáčky naprázdno 4.800 min⁻¹

Řezný výkon při 90° 68,5 mm

Řezný výkon při 45° 49 mm

Pilový kotouč (Ø) 190 mm

Otvor pilového kotouče (Ø) 30 mm

Akumulátor 2x 18 V / 3,0 Ah 

Hmotnost 4,7 kg

Rozměry (DxŠxV) 356 x 217 x 298 mm

Dodávané příslušenství

MAKPAC Transportkoffer (Typ 4) 821552-6

MAKPAC Koffereinsatz 837861-3

2 ks akumulátoru BL1830 194204-5

Schnellladegerät DC18RC 195584-2

Paralelní doraz 164095-8

Inbusový klíč 5 mm 783217-7

Odsávací adaptér 196520-1

HM-Sägeblatt 190 mm B-02939

(c) 2011 by MOS/MEE (N. Sakai). Technické změny vyhrazeny. This sheet was generated by DB2ext V0.5 on Tuesday 9th of December 2014 10:22:42 AM


